

Szanowni Akcjonariusze,
postanowiłem złożyć w dniu dzisiejszym dymisję z zajmowanego przeze mnie stanowiska Prezesa Zarządu EC2 S.A.

Powołanie mnie jako członka Zespołu do spraw rozwoju e-zdrowia, w tym systemów informatycznych o ochronie zdrowia stanowi dla mnie niezwykle wyróżnienie. Możliwość udziału w pracach przygotowywania dokumentu strategicznego kształtującego politykę rozwoju e-zdrowia na lata 2016-2023, określania priorytetów oraz przygotowywania wytycznych, rekomendacji i zbioru dobrych praktyk jest dla mnie niezwykle nobilitujące i stanowi zwieńczenie długoletniej kariery związanej z projektowaniem, wdrażaniem i utrzymywaniem systemów informatycznych ochrony zdrowia. Stanowi to dodatkowe potwierdzenie, iż moja aktywność w powyższym zakresie spotkała się z pozytywną oceną specjalistów.

W swojej dotychczasowej działalności podstawą wszelkich podejmowanych przeze mnie działań biznesowych były najwyższe wartości etyczne.

Pragnąc zachować standardy dotyczące przejrzystego systemu wartości biznesowych i etycznych, kultywowane w spółce od wielu lat, zmuszony jestem podjąć kroki podkreślające transparentność podpisywanych kontraktów.

Prognozy finansowe jak również dotychczas zawarte kontrakty pozwalają mi twierdzić, iż spółka znajduje się w dobrej kondycji finansowej i posiada doskonałe perspektywy rozwoju oraz przesłanki do objęcia pozycji lidera w szczególności w sektorze e-zdrowie.

Przekonany jestem, że najważniejszym kapitałem Spółki są współpracownicy. Stanowią o wartości firmy i są jej kluczową siłą napędową. To w duży stopniu dzięki ich zaangażowaniu Spółka rozwijała się i rozwijać będzie.

Liczę, że moi następcy w sposób godny i z pełnym zaangażowaniem realizować będą politykę inwestycyjną zapoczątkowaną wiele lat temu przeze mnie. A zawierane kontrakty i obrane kierunki rozwoju, umocnią pozycję spółki na rynku usług IT, tym samym osiągając przychody na wysokim i stabilnym poziomie.

Dziękuję Państwu za zaufanie jakim obdarzyliście mnie nabywając akcje Spółki, i wierzę, że swoją postawą dają wyraz szacunku jakim Państwa darzę.